Wallpanel Classic
Wallpanel Classic Designers

Wallpanel Magnetique
Wallpanel Magnetique Designers

Wallpanel Special
Wallpanel RAL

Wallpanel 3D
Wallpanel 3D Designers

Wallpanel Aristic
Wallpanel Aristic Designers

Sur Demande :

Option Tableau noir € 30,00 / m?
Accessoires de crédence magnétique
Images Personalisées

Prix brut h. TVA le m?
Livraison Franco a partir de € 500

Supplémént pour longeur > 240 cm = €90,00 net
Supplément commande < €700 = € 30,00 net

Prijzen geldig vanaf 1/2/2023

Pintdecor Wallpanel_Prijslijst_Tarif 2023

Mat

280,00
315,00

400,00
450,00

198,00
280,00

407,00
415,00

480,00
540,00

Blinkend

Brillant
€ 350,00
€ 385,00
€ 470,00
€ 520,00
€ 350,00
€ 477,00
€ 485,00
€ 550,00
€ 610,00

Op Aanvraag :

Optie Whiteboard € 30,00 / m?
Magnetische rugwandaccessoires
Gepersonaliseerde fotos

Brutoprijzen excl. BTW per m?
Franco Levering vanaf € 500

Supplement voor lengte > 240 cm =€ 90,00 netto

Supplement bestelling < €700 = € 30,00 netto

Prix valable a partir du 1/2/2023

www.bermabru.be
www.pintdecorwallpanel.it



